

UG.271.18.2018.CT.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług cateringowych dla dzieci, które będą uczęszczać do Przedszkola Samorządowego w Jastkowie

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie aktualnych stawek osobodnia żywieniowych w kwocie netto i brutto.

Odpowiedź:

8,98zł netto/9,70zł brutto

Pytanie 2:

Prosimy o podanie nazw aktualnych operatorów realizujących usługę żywienia.

Odpowiedź:

P.H. DOREX Bartłomiej Zamiar

Al. Lotników Polskich 11 21-040 Świdnik



006016SYT